
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

XVII. Valná hromada Autoklubu ČR 

Delegáti klubu na Valné hromadě Autoklubu ČR: 

 

Název klubu:  …………………………………………………………………………………………………………………. 

Registrační číslo klubu v Autoklubu ČR / IČO klubu:  ………………………….………………………………………….. 

Jméno a příjmení předsedy klubu: .…………………………………………………………………………………………………. 

E-mail / telefon: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Klub stanovuje delegáty podle velikosti členské základny klubu, kterou tvoří členové Autoklubu ČR 
v rámci členství klubového a členství klubového individuálního.  

Počet delegátů klubu dle velikosti členské základny klubu: 

5 - 50 členů   - jeden delegát 
51 až 100 členů  - dva delegáti 
101 až 500 členů  - tři delegáti 
501 a více členů  - čtyři delegáti 

Každý delegát má pouze jeden hlas a musí být členem klubu v rámci členství klubového, který 
zastupuje. 

Jména a příjmení delegátů zastupujících klub na Valné hromadě Autoklubu ČR: 

1. .......................................................................................................... 

2. .......................................................................................................... 

3. .......................................................................................................... 

4. .......................................................................................................... 

 

V .................................................... dne ......................... 

 

 

       ……………………………………………………………….. 
                          podpis předsedy klubu 

           a razítko klubu 


